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KNORR GrammelknÃ¶del

Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro Portion**. %* pro Portion. Energie (Kilojoule). 1529 kJ. 
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information KNORR Grammelknödel



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



907066 9000275706615 9000275706615



Beschreibung Feiner, lockerer Kartoffelteig mit würzig-pikanter Grammelfülle.



Zutaten Zutaten: 74% Hülle (Trinkwasser, 27%* Kartoffeln, WEIZENMEHL, Rapsöl, HARTWEIZENGRIESS, Stärke, VOLLEIPULVER, Speisesalz, EIKLARPULVER, Gewürzextrakt), 26% Fülle (92%** Grammeln, Trinkwasser, Petersilie, Rapsöl, Speisesalz, Zwiebeln, Knoblauch, Pfeffer). * Anteil in der Hülle ** Anteil in der Fülle Kann Spuren von Milch, Soja, Nüssen, Sellerie und Senf enthalten.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • •



Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Alkoholfrei



Keine laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CHKennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ):



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.



Zutaten mit allergenem Potential • Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse • Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



1529 kJ



1529 kJ



18 %



Energie (Kilokalorien)



364 kcal



364 kcal



18 %



Fett



23 g



23 g



33 %



9,8 g



9,8 g



49 %



Kohlenhydrate



29 g



29 g



11 %



davon Zucker



0,9 g



0,9 g



1%



Ballaststoffe



1,8 g



1,8 g



Eiweiß



9,6 g



9,6 g



19 %



Salz



1,3 g



1,3 g



22 %



davon gesättigte Fettsäuren



* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) ** 1 Portion = 100 g (Verbrauchereinheit enthält 30 Portionen)



Ergiebigkeit Produktmenge



ergibt Portionen



3000 g



30



1500 g



15



Zubereitung Zubereitung: Kochtopf / Kessel / Kipper: 1 kg (=10 Stück) tiefgekühlte Knödel in mind. 5 l kochendes, leicht gesalzenes Wasser geben, 10 Minuten kochen lassen, Energie abschalten und zugedeckt 15 Minuten ziehen lassen.



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Konvektomat: Mit 100 % Dampf vorheizen. Gastronormblech mit Fett einsprühen, tiefgekühlte Knödel einlagig gleichmäßig darauf verteilen und 25 Minuten dämpfen. Kurzzubereitung: Tiefgekühlte Knödel (2 Stück) zugedeckt in der Mikrowelle bei 1.000 Watt 1 Minute erwärmen. Anschließend in kochendes, leicht gesalzenes Wasser geben und 10 Minuten kochen lassen (nicht zudecken). Regenerieren von vorgekochten Knödeln: Konvektomat: Konvektomat vor Gebrauch mit Dampf vorheizen! Die gekochten, gekühlten Knödel auf einem Gastronormblech gleichmäßig verteilen und 15 Minuten mit 100 % Dampf regenerieren. Mikrowelle: Gekochte, gekühlte Knödel (2 - 4 Stück) komplett mit Wasser bedecken und 5 Minuten bei 1.000 Watt erwärmen. Produkt vor dem Servieren auf mind. 75°C erhitzen.



Lagerhinweis Aufbewahrung: • **Fach oder Tiefkühltruhe (bei -18 °C): siehe Mindesthaltbarkeitsdatum • *Fach (-12 °C): 2 Wochen • Kühlschrank (+4 °C): 1 Tag Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!



Tipps Als pikante Hauptspeise: • mit Sauerkraut und Saft • mit Speck-Krautsalat und Saft



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



9000275706615



9000275706615



8722700282594



Maße L/H/B in mm



200 x 280 x 100



200 x 280 x 100



1200 x 1470 x 800



Volumen in M3



0.006



0.006



1.411



Gewicht (brutto) in kg



3.021



3.021



423.772



Gewicht (netto) in kg



3



3



396



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Tagliatelle Knorr 

EAN Code CU. 5000184596172. EAN Code DU. 5000184596172. Total UV/Palet. 64. Presentación. CAJA DE 3 KG. Marca. Knorr. Pr
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Aromat Knorr 

EAN Code CU. 8722700133391. EAN Code DU. 8722700711223. Total UV/Palet. 90. Presentación. RETRÁCTIL 6 BOTES DE 1 KG. Mar
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KNORR Patronaise 

0,08 g. * % der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal). ** 1 Portion = 15 g (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 666 Portionen). Lagerhinweis. Nach dem Ã–ffnen kÃ¼hl lagern (5 Â°C). Gebinde- und Logistikinformationen. B
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Fondo de Ave Knorr 

RETRÁCTIL 6 BOTES DE 500 G. Marca. Knorr. Propiedades. Ideal para el primer paso de la cocción. Aporta un sabor muy defi
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ficha Knorr Brocoli 

Código sap. Producto. Presentación ... con 4 sobres de 539 g c/u. Código individual ... y hierva a fuego lento por 20 mi
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Knorr Mais Cremesuppe 

Packung stets gut verschliessen, trocken und nicht Ã¼ber Zimmertemperatur lagern. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 8712100428227. 8712100428227. 8712100429002. MaÃŸe L/H/B
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KNORR PROFESSIONALÂ® Vinaigrette Zitrus 

ErhÃ¤ltlich in der praktischen 1 Liter PET-Flasche. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit.
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Knorr Lauch Cremesuppe 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. Knorr Lauch Cremesuppe. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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KNORR Primerba Knoblauch 

Ideal zum WÃ¼rzen von Fleisch und Saucen sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen. Verwenden Sie Primerba Knoblauch zum Gratinieren: Lukull Sauce Hollandaise mit Primerba Knoblauch mischen und z. B. ein Baguette damit grati
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KNORR Tortellini Tricolore 

Kochstabil (geringer Wareneinsatz). â€¢ Vielseitig einsetzbar. â€¢ Einfache Zubereitung. â€¢ Beliebte Geschmacksvariante. â€¢ GV- gerechte EinsatzmÃ¶glichkeit.
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Salsa Bechamel Knorr 

8712566192038. EAN Code DU. 8712566669998. Total UV/Palet. 45. Presentación. CAJA 6 BOTES 715 G. Marca. Knorr. Propiedad
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Knorr Bindemittel - Kaltquellend 

13.12.2016 - 8711200570478. 8711200867288. 8711200570485. MaÃŸe L/H/B in mm. 200 x 280 x 125. 315 x 290 x 198. 1200 x 1600 x 800. Volumen in M3.
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ficha Knorr Pure 

VERSATILIDAD CULINARIA. Por ser un producto de papa natural y tratado con tecnología de punta, puede utilizarse de mucha










 


[image: alt]





Caldo Pollo Pastilla Knorr 

Propiedades. Ideal para el primer paso de la cocción. Da un sabor excepcional a los platos sin afectar al color natural
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Empanador Knorr 1 KG. 

EAN Code CU. 8410127104888. EAN Code DU. 18410127104885. Total UV/Palet. 45. Presentación. RETRÁCTIL 6 BOTES DE 1 KG. Ma










 


[image: alt]





Knorr Bratenjus pastÃ¶s 

14.12.2016 - Zutaten: Pflanzliche Ã–le (Sonnenblume, Palm), Maltodextrin, StÃ¤rke, jodiertes Speisesalz, 5,7% Fond (Rindfleischextrakt,. RinderbrÃ¼he, ZwiebelnÂ¹, LauchÂ¹), Aromen, Zucker, Hefeextrakt, Speisesalz, Karamellzuckersirup, Verdickungsmitt
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KNORR Pure Linie Dinkelnockerl 

9,9 g. 2,4 g. 0,86 g. 14 %. * % der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal). ** 1 Portion = 35 g (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 312 Portionen). Ergiebigkeit. Produktmenge ergibt Portionen. 1 kg. 125. Zubereitung. Z
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KNORR "Kaiserlicher" SemmelknÃ¶del 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro Portion**. %* pro Portion. Ener
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KNORR Salat-Mayonnaise Portionen 

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 2103 kJ. 2082 kJ. 41
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KNORR Primerba Rosmarin 

KNORR Primerba Rosmarin - FrischkrÃ¤uter mit vollem Aroma in Ã–l und Salz konserviert. Zubereitung. Vor Gebrauch bitte ... Voller natÃ¼rlicher Geschmack durch Verwendung von KrÃ¤utern und wertvollem SonnenblumenÃ¶l. â€¢ Vielseitiger Einsatz in der wa
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KNORR GemÃ¼se Extrakt 

Schnell und effizient WÃ¼rzen mit einem einzigen Produkt: Ideal zum Streuen unterstÃ¼tzt KNORR GemÃ¼se Extrakt den Geschmack von GemÃ¼se und Beilagen ...
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KNORR GemÃ¼se Extrakt 

Mit Einlage, aber ohne zu fÃ¤rben. Vorteil 3: Ideal einsetzbar als eigenstÃ¤ndige Bouillon. KNORR GemÃ¼se Extrakt kann als servierfertige Boullion eingesetzt.










 


[image: alt]





KNORR "Kaiserlicher" SemmelknÃ¶del 

service.unileverfoodsolutions.com. 18.02.2016. MaÃŸe L/H/B in mm. 390 x 180 x 250. 390 x 180 x 250. 1200 x 1590 x 800. Volumen in M3. 0.018. 0.018. 1.526.
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Knorr Konzentrierte Saucenbasis 

SÃ¼ssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojou
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